

# **ANDREAS HOLM INTERCOIFFURE ApS**

Gerritsgade 21  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Andreas Holm**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ANDREAS HOLM INTERCOIFFURE ApS  
                                  Gerritsgade 21  
                                  5700 Svendborg

Telefonnummer: 62212019

CVR-nr: 30207483

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Nordea Bank A/S

**Revisor**                    HARTVIG & AALUND ApS  
                                  Kullinggade 36  
                                  5700 Svendborg  
                                  DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af frisørvirksomhed og beslægtet virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Der har i året været ekstraordinære store lønudgifter, som forventes nedbragt igen i 2016.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 105.972.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i de kommende år, på grund af mindre lønudgifter.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det forventes at kapitalen kan reetableres gennem driften.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.470.151</b>	<b>3.166.159</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.551.027	-3.516.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-25.733	-37.295
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-106.609</b>	<b>-387.605</b>
Andre finansielle indtægter .....		43.674	50.818
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.037	-32.677
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-105.972</b>	<b>-369.464</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-105.972</b>	<b>-369.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-105.972	-369.464
<b>I alt</b> .....		<b>-105.972</b>	<b>-369.464</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.198	102.931
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.198</b>	<b>102.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.198</b>	<b>102.931</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		125.699	112.144
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>125.699</b>	<b>112.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.350	8.350
Andre tilgodehavender .....		256.342	232.762
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	372.007	347.479
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>636.699</b>	<b>588.591</b>
Likvide beholdninger .....		10.530	110.231
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>772.928</b>	<b>810.966</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>850.126</b>	<b>913.897</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-584.127	-478.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-459.127</b>	<b>-353.155</b>
Gæld til banker .....		154.761	256.919
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.761</b>	<b>256.919</b>
Gæld til banker .....		67.745	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.321	209.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		990.426	800.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.154.492</b>	<b>1.010.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.309.253</b>	<b>1.267.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>850.126</b>	<b>913.897</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2014</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.389.234	3.129.901
Pensionsbidrag	160.946	199.867
Andre omkostninger til social sikring	847	186.701
	<b>2.551.027</b>	<b>3.516.469</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	2.984
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.733	34.311
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>25.733</b>	<b>37.295</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret et tilgodehavende på kr. 372.007. Selskabets udlån er i strid med SEL§210. Lånet er i året renteberegnet med 10,2%. I regnskabsåret er der tilbagebetalt kr. 12.000 på lånet. Der har været yderligere låneforhold som i forbindelse med regnskabsafslutningen er udgiftsført som løn, ialt 168.703.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-478.155	0	-353.155
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-105.972	0	-105.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-584.127</b>	<b>0</b>	<b>-459.127</b>

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der pant i driftsinventar, goodwill m.v. på kr. 300.000.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Holm Norouzi Jensen  
Andreas Holm Norouzi

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.